

**Завершающие работы по
капитальному ремонту в Доме
Пристарелых с. Копчак
р. Чадыр-Лунга**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 03
Завершающие работы

Valoarea de deviz 404 183,57 Lei

Intocmit in prețuri curente 28.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03:				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	451,4000	30,00	13 542,000
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,2000	30,00	96,000
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,6792	30,00	110,376
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	898,5324	30,00	26 955,972
5.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	153,3000	30,00	4 599,000
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	178,2900	30,00	5 348,700
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	141,7350	30,00	4 252,050
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	88,8000	30,00	2 664,000
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8032	30,00	24,096
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	197,4860	30,00	5 924,580
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	218,8260	30,00	6 564,780
		Total manopera				70 081,54

Materiale:

1.	123654.к	Колеп	kg	2,0616	60,00	123,696
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,8850	2,00	25,770
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,2720	25,00	31,800
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	350,6720	0,05	17,534
5.	2010237318750	Distantieri	buc	24,0000	25,00	600,000
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	5,0400	1 450,00	7 308,000
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,0000	20,00	100,000
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,5200	100,00	252,000
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	103,0800	40,00	4 123,200
10.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,6920	20,00	53,840
11.	24302261000001	Fuga	kg	36,7222	20,00	734,444
12.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	307,1000	22,00	6 756,200
13.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,8820	45,00	39,690
14.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 938,1092	3,00	5 814,328
15.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	2 356,4007	3,70	8 718,683

16.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	291,4375	3,50	1 020,031
17.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,5000	25,00	12,500
18.	2521216710000. т	Teava din polietilena sau polipropilena -- ф25	m	231,7500	35,00	8 111,250
19.	2521216710000. тт	Teava din polietilena sau polipropilena -- ф20	m	41,2000	20,00	824,000
20.	2521216717050- -т	Teava din material plastic --d=25mm горяч	m	56,1000	25,50	1 430,550
21.	2521216717050- -т	Teava din material plastic-- d=25mm холодная	m	56,1000	25,00	1 402,500
22.	25212167170501	Teava din material plastic d=15mm холодная	m	71,4000	14,00	999,600
23.	25212167170501 .	Teava din material plastic d=15mm горячая	m	71,4000	16,00	1 142,400
24.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	70,8723	50,00	3 543,615
25.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	47,0105	95,00	4 465,998
26.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	175,0000	5,00	875,000
27.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	112,5000	3,00	337,500
28.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	11,0000	0,00	0,000
29.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	250,0000	3,00	750,000
30.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	3,7000	12,00	44,400
31.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	540,4489	10,00	5 404,489
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	15,4620	3,50	54,117
33.	26531021008311	Tink	kg	851,0000	32,00	27 232,000
34.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	17,8843	150,00	2 682,645
35.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscata)	kg	64,8743	3,50	227,060
36.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	67,5605	320,00	21 619,360
37.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	131,8740	3,00	395,622
38.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	400,5615	110,00	44 061,765
39.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,4000	20,00	8,000
40.	271070001	Suporti sau dispozitive - Крепление труб ст,	kg	3,0000	11,00	33,000
41.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	127,2812	2,58	328,385
42.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,8000	18,00	14,400
43.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,7000	22,00	59,400
44.	2822115700000. р	Radiator 22C 500-900	buc	16,0000	1 000,00	16 000,000
45.	2822115700000. pp	Radiator 22C 500-1200	buc	14,0000	1 500,00	21 000,000
46.	2822115700000. pp2	Radiator BIMETAL	buc	24,0000	250,00	6 000,000
47.	2873122004100	Plase sudate	kg	80,8000	20,00	1 616,000
48.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	20,1600	0,25	5,040
49.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	3 743,7468	1,00	3 743,747
50.	2875274205100. кр	Кран подачи	buc	37,0000	130,00	4 810,000
51.	2875274205100. крр	Кран обратки	buc	37,0000	130,00	4 810,000
52.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	162,0000	0,80	129,600
53.	2913134500000. к	воздуховыпускной кран Маевского	buc	37,0000	60,41	2 235,170
54.	3220137315778	Decapant	kg	1,3600	20,00	27,200

55.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0400	0,00	0,000
56.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5154	17,00	8,762
57.	4100126202818	Apa	m3	1,6476	17,00	28,009
58.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	37,0000	3,00	111,000
		Total materiale de constructii				222 303,31

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,9932	15,00	179,898
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0480	0,00	0,000
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	25,6778	20,00	513,556
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	10,2090	85,00	867,764
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,5994	20,00	71,988
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,8775	17,00	167,917
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	4,7873	35,00	167,555
8.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	10,6000	35,00	371,000
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,8950	25,00	22,375
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	2,2200	35,00	77,700
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	10,8000	18,00	194,400
		Total utilaje de constructii				2 634,16

Total	Lei	295 019,01
Соц и мед страхование	22,5 %	15 768,35
Транспорт	10 %	22 230,33
Итого		333 017,69
Накладные расходы	14,5 %	48 287,57
Итого		381 305,26
Сметная прибыль	6 %	22 878,31

Total deviz: **404 183,57**

Intocmit

SRL "ZAGORLAR"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)